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سامانه ارتقای یافته فرصت 
»سامانه  عنوان  با  شغلی 
با   ، » شغل ی  جو جست و
هدف ارتباط بین کارجویان و 
کارفرمایان، کاهش هزینه های 
جست وجوی شغل و ایجاد 
پویایی در بازار کار، با حضور 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در این مراسم 
 ٢۴ بیکاری در  نرخ  گفت: 
استان کاهشی بوده که نشان 
از برنامه ریزی و سیاست گذاری 
مطلوب در دولت سیزدهم 

دارد.
صولت مرتضوی افزود: طبق 
آمارهای رسمی از تابستان سال 
گذشته تا تابستان امسال، 
بیش از ٧٢٠ هزار شغل ایجاد 
شده و بر اساس اعام مرکز 
آمار ایران، نرخ بیکاری در این 
بازه زمانی به 2.8 درصد رسیده 
که در یک دهه گذشته بی 

سابقه بوده است.
راه اندازی  وی اظهارداشت: 
سامانه جست وجوی اشتغال 
با همکاری صندوق کارآفرینی 
امید صورت گرفت که ما را به 
سمت وسوی شفافیت هدایت 
می کند. این سامانه، پیوند بین 
کارگر و کارفرما را به صورت 

برخط فراهم کرده و همه 
افراد می توانند در این سامانه 

ثبت نام کنند.
مرتضوی با اشاره به راه اندازی 
سامانه اطاعات بازار کار، بیان 
کرد: این سامانه نرخ بیکاری 
را روزانه، هفتگی، ماهانه و 
فصل به فصل اعام می کند 
و اکنون در حال طراحی این 
سامانه هستیم تا از طریق 
کدملی افراد، به صورت دقیق 
اطاعات بیکاران و شاغان را 

داشته باشیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از کمبود  گفت: کارخانه ها 
نیروی کار گایه مند هستند 
و وجود این سامانه باعث می 
شود عاوه بر ساماندهی بازار 
کار، آمایش شغلی سرزمینی 

هم انجام شود.
وی تاکید کرد: این سامانه ها، 
ما را به سمت نیازمندی های 
آموزشی بازار کار هدایت می کند 
از ظرفیت  میان  این  و در 
سازمان فنی و حرفه ای بهره 
می گیریم. همچنین امکانات 
سایر دستگاه ها هم به این 
سازمان اضافه خواهد شد تا 
نیازهای بازار کار و بنگاه های 

اقتصادی را برطرف کنیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
افزود: آموزش های حین و بعد 

از خدمت هم تکمیل کننده 
است و در آینده گواهینامه های 
آموزشی صادر می شود که 
می توانند از آن بهره مند شوند.

به گفته وی، بر اساس اعام 
اشتغال وزارت کار  معاونت 
در یک ماه گذشته بیش از 
2۷۰۰ نفر از طریق این سامانه 
مشغول به کار شده اند و نرخ 
بیکاری زنان و فارغ التحصیان 

کاهشی بوده است.

کارفرمایان می توانند برای 
درخواست نیروی کار مورد نیاز 
خود به سامانه جست وجوی 
shoghl.mcls. شغل به آدرس

gov.ir مراجعه و برای ثبت 
اطاعات خود اقدام کنند. 
کارجویان هم با مراجعه به 
سامانه، می توانند اطاعات 
خود را ثبت کنند تا بتوانند کار 

مورد نظر خود را بیابند.
سامانه جست وجوی شغل 

2۷۰۰ نفر را جذب بازار کرد
معاون توسعه کارآفرینی و 
اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هم در این مراسم 
از صدور ۹2۰۰ معرفی نامه از 
طریق سامانه جست وجوی 
شغل طی یک ماه گذشته 
خبر داد و اعام کرد: از این 
طریق 2۷۳2 نفر جذب بازار 

کار شده اند.
محمود کریمی بیرانوند افزود: 

این سامانه در دولت قبل 
رونمایی شده بود که مشکات 
زیادی داشت و حالا مدل ارتقا 
یافته آن رونمایی شد. وی با 
اشاره به هوشمند شدن فرایند 
کاریابی ها گفت: خوشبختانه 
در این دوره، فرایند کاریابی ها 
هوشمند شد تا موسسات 
کاریابی ، کارجویان و کارفرماها 
به صورت برخط بتوانند در این 
فرایند به یکدیگر متصل شوند.

کاهش نرخ بیکاری در ٢۴ استان
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم رونمایی از سامانه جست و جوی شغل خبر داد

مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران با بیان اینکه 
هم اکنون ۱۳۷هزار و ۴۸۷ 
واحد در بافت های فرسوده 
است،  نوسازی  در حال 
درصدی   ۸۸.۳ رشد  از 
صدور پروانه ساختمانی در 
بافت های فرسوده هدف 

بازآفرینی خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمد 
آیینی با اشاره به تأکید 
رئیس جمهور بر نوسازی 
بافت های فرسوده به عنوان 
یکی از اولویت های دولت، 
گفت: در یک ماه گذشته 
حد  وا  ۵۵۹ و  ر  هزا  ۱۳
مسکونی در قالب ۵ هزار 
و ۵۶۰ پروژه در بافت های 

فرسوده شهری در سامانه 
ستاد ملی بازآفرینی شهری 
ثبت و به تعداد واحدهای 
در حال نوسازی افزوده 

شده است.
وی یادآور شد: در سه ماه 
نخست سال جاری، میزان 
نوسازی  نه  ا پرو صدور 
مسکن در بافت فرسوده 

۵۵ شهر نسبت به سال 
 ۸ ۸ . ۳ رشد   ، شته گذ
درصدی داشته است. به 
استان های  آیینی،  گفته 
خراسان رضوی،  تهران، 
و  ن  ا همد  ، ن را ند ز ما
خراسان شمالی استان های 
برتر در میزان صدور پروانه 

بودند.

 به صحنه آمدن پول جدید
از سوی بریکس به سود ایران است

دستیار وزیر امور خارجه گفت: به صحنه آمدن 
پولی با پشتوانه طا از سوی بریکس که مورد 
حمایت ۴۱ کشور با اقتصادهای بزرگ و تأثیرگذار 
است، دلار و یورو را تضعیف خواهد کرد و به 

سود کشورهایی مانند ایران خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سیدرسول موسوی در واکنش 
به خبر معرفی ارز جدید از سوی گروه بریکس 
در صفحه مجازی خود نوشت: تحول شگرفی در 
اقتصاد بین الملل در حال رخ دادن است. روسیه 
روز شنبه ۱۷ تیرماه اعام کرد که گروه بریکس 
ارز جدیدی با پشتوانه طا معرفی خواهد کرد که 
سلطه هژمونیک دلار را به چالش خواهد کشید.

 

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

حق ایران در میدان مشترک آرش 
قابل کتمان نیست

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس در واکنش 
به برخی ادعاها درباره میدان مشترک آرش 
گفت: حق ایران در میدان مشترک نفتی و گازی 
آرش قابل کتمان نیست و هیچ کس نمی تواند 
سهم ۴۰ درصدی از این میدان را نادیده بگیرد.
به گزارش فارس، هادی بیگی نژاد با اشاره به 
اظهارات اخیر برخی مقامات کویت و عربستان 
درباره میدان مشترک نفتی و گازی آرش تأکید 
کرد که میدان مشترک آرش در کنار میدان های 
اسفندیار، فروزان و سروش در یک خط مرزی 
قرار دارند و ایران در همه این میادین سهم دارد.
بیگی نژاد خاطرنشان کرد: اگر ما در میدان 
آرش هنوز سرمایه گذاری را                              شروع نکرده ایم به 
خاطر این است که این میدان یک چهارم یک 
فاز پارس جنوبی نفت و گاز دارد و پیش بینی 
می شود روزانه 2۰ هزار بشکه نفت و ۷ میلیون 
مترمکعب گاز از میدان آرش برداشت شود. 

قانون زکات پس از ۱۲ سال صاحب 
آیین نامه شد

آیین نامه اجرایی قانون زکات با امضای معاون 
اول رئیس جمهور به دستگاه های اجرایی اباغ 
شد تا این قانون پس از ۱2 سال صاحب 
آیین نامه شود.به گزارش ایرنا، شورای مرکزی 
زکات به استناد ماده هفتم قانون زکات که در 
سال ۱۳۹۰ به تصویب مجلس شورای اسامی 
رسیده بود، خردادماه سال گذشته پیش نویس 
»آیین نامه اجرایی زکات« را برای بررسی و تصویب 
در هیأت وزیران، ارائه کرد که پس از طی مراحل 
بررسی در کمیسیون های تخصصی دولت، 
سرانجام تیرماه سال جاری به تصویب رسید 
و ۱۱ تیرماه با امضای محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهور اباغ شد.آیین نامه اجرایی قانون 
زکات در ۱2 ماده تهیه شده است و یکی از مواد 
آن به شرح وظایف شورای زکات اختصاص دارد 
که در آن بر تهیه بانک اطاعات ملی زکات و 
ثبت اطاعات مودیان زکات و مشمولین مصرف 

در سامانه وزارت کار تأکید شده است.

سامانه شبیه ساز جنگال میگ ۲۹ 
عملیاتی شد

فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران با اعام 
این خبر که سامانه شبیه ساز جنگال میگ 2۹ 
عملیاتی شده و مورد بهره برداری قرار گرفت، 
گفت: این سامانه در روزهای آینده به پایگاه هایی 

که هواپیمایی میگ 2۹ دارند، تحویل می شود.
به گزارش ایرنا، امیرسرلشکر سیدعبدالرحیم 
به ساخت  اشاره  با  موسوی روز گذشته 
شبیه سازهای آموزشی از سوی نیروی هوایی 
ارتش اظهار کرد: ساخت و تولید شبیه ساز 
آموزشی جنگ الکترونیک هواپیمای میگ 2۹ 
که قباً مشابه آن برای هواپیماهای دیگر ساخته 
شده است، از لحاظ جنگ الکترونیک از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است که از سوی نخبگان نیروی 
هوایی ارتش در دانشگاه هوایی شهید ستاری 

تولید شده است.

معاون نظارت و بازرسی سازمان تعزیرات کل کشور از 
محکومیت ۵۳هزار میلیارد تومانی مرغداران به دلیل 
تخلف عرضه خارج از شبکه خبر داد و گفت: با متخلفان 

و گرانفروشان برخورد می شود.
به گزارش ایرنا، احمد جعفری نسب اظهار داشت: مرغدار 
موظف است در مقابل دریافت نهاده های دامی، مرغ 
تولیدی را در اختیار زنجیره قرار دهد و باید برای فروش، 
از دامپزشکی مجوز حمل بگیرد. مرغدار باید گوشت 
تولیدی را در شبکه ای که برایش تعریف شده بفروشد.

جریمه ۵۳ 
هزار میلیارد 
تومانی 
مرغداران

وزیر نیرو با اشاره به افزایش دمای هوای کشور در هفته جاری و 
ثبت رکورد تاریخی نیاز مصرف برق به بیش از ۷۱ هزار مگاوات، 

از مردم درخواست کرد در مصرف صرفه جویی کنند.
به گزارش ایرنا، علی اکبر محرابیان با بیان اینکه براساس برخی 
گزارش ها، دمای هوای هفته جاری طی ۱۱ سال گذشته بی سابقه 
خواهد بود و میزان مصرف برق بالا می رود، گفت: بخش زیادی 
از مصرف برق مربوط به سیستم های سرمایشی می شود. از 
هموطنان تقاضا می کنیم در مصرف روشنایی و وسایل برقی منزل 
بویژه در ساعات اوج مصرف )۱2 تا ۱۷( صرفه جویی داشته باشند.

 وزیر نیرو:
در مصرف برق 
صرفه جویی 
کنید

مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی جزئیات اباغیه جدید 
دولت درباره آرد و نان و تفویض اختیار به استان ها را 

ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، محمد جال با بیان اینکه در اباغیه 
جدید دولت همه اختیارات در حوزه هایی همچون مجوزها، 
نرخ گذاری و اصاح نرخ پیش بینی شده است، اظهار کرد: 
طرح هوشمندسازی به صورت مستقیم به موضوع نرخ نان 
ورود ندارد و اصاح نرخ از سالیان قبل در اختیار کارگروه آرد 
و نان استان ها قرار داشته و این رویه ادامه خواهد داشت.

جزئیات 
ابلاغیه جدید 
دولت درباره 
آرد و نان

نوسازی ۱۳۷ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده

عقب نشینی شورای رقابت 
در مقابل مونتاژکاران

شورای رقابت در جلسه شماره ۵8۴ 
خود، قیمت های جدید 28 خودروی 

مونتاژی را اعام کرد.
به گزارش ایرنا، بررسی ها نشان 
می دهد شورای رقابت از قیمت های 
و  کرده  عقب نشینی  خود  قبلی 

قیمت های بالاتری را برای خودروهای مونتاژی تصویب کرده است. به عنوان مثال قیمت 
خودروی جک j۴ که پیش از این ۶۳۵ میلیون تومان اعام شده بود به ۶8۵ میلیون تومان 
افزایش یافت. طبق این گزارش، منتخبان مرحله اول فروش یکپارچه خودروها که نوبت 
تخصیص پاییز ۱۴۰2 را دریافت کرده اند، تا جمعه 2۳ تیرماه فرصت دارند مبالغ اعام شده 
را برای ۵ محصول شرکت کرمان موتور شامل جک S۳، جک S۵، جکK۷ ،J۴ و J۷ واریز کنند.

 ثبات قیمت گوشت قرمز
در بازار

رئیس جهاد کشاورزی استان تهران 
با بیان اینکه گوشت قرمز مورد نیاز 
استان تهران تأمین است، گفت: 
مجموع نیاز ماهانه پایتخت به 
گوشت قرمز ۱۳ هزار و ۵۰۰ تن است 
که تأمین آن باعث آرامش بازار شده 

است. به گزارش ایرنا، جبرئیل برادری اظهار داشت: در فروشگاه های زنجیره ای گوشت قرمز 
گوسفندی و گوساله با قیمت های تنظیم بازاری ارائه می شود. اکنون ران گوشت گوساله و 
گوسفندی 2۹۹ هزار تومان، لاشه گوشت گوسفندی 282 هزار تومان و لاشه گوشت گوساله 
22۰ هزار تومان است. شهروندان می توانند شکایات خود در زمینه گرانفروشی را ازطریق 

سامانه پیامکی و ۱2۴ مطرح کنند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد شود.
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